MODULO D'’ORDINE

Compilare, firmare e inviare il modulo in busta al Pontificio Consiglio per i Laici. Il pagamento dovra essere
effettuato solo tramite assegno bancario intestato al Pontificio Consiglio per i Laici, da allegare al presente
modulo.

Nome Cognome
Indirizzo Citta C.AP. Stato
Tel.: Fax: E-mail:
Titolo del libro Costo unitario Quantita Totale
1. Euro
2. Euro
3. Euro
4, Euro
5. Euro
6. Euro

Pagamento con assegno bancario di Euro:

FIRMA DATA




